

DETERMINAZIONE N. 09 DEL 16/05/2023

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto ACI;

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell'Automobile Club Taranto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'Automobile Club Taranto;

VISTA la deliberazione n. 12 del 27/10/2022 del Consiglio Direttivo relativa al budget 2023;

VISTA la deliberazione n. 07 del 05/04/2023 del Consiglio Direttivo con la quale è stato deliberato che l'Automobile Club Taranto partecipi, unitamente all'AC Bari-BAT, all'AC Foggia, all'AC Lecce ed all'AC Brindisi, alla fiera EXPOLEVANTE, programmata a Bari, nel periodo dal 22 al 25 Aprile 2023 contribuendo alle spese necessarie per l'organizzazione in ragione di 1/5;

ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

si autorizza il pagamento della somma di euro 2.201,34 all'Automobile Club Foggia con sede a Foggia in Via De Petra n. 107/109, P.IVA 03091050736.

La suddetta spesa trova copertura nel budget annuale 2023 tra costi della produzione – spese per la prestazione di servizi – altre spese per la prestazione di servizi (CP. 01.02.0042).

Il Direttore f.to Dr. Patrizia Corcione

Viale Magna Grecia, 108 74121 Taranto C.F. – P.I. 00092090737 Telefono/Fax: 099.7796439/4/6 E-mail: ac.taranto@libero.it

Pec: automobileclubtaranto@pec.aci.it